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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigretter i udsalgskøler.
Temperatur på færdigretter samt fersk fisk i udsalgskøler.
Tildækning af tilberedte råvarer i kølerum. Virksomheden har
redegjort for kontrol med "sidste anvendelsesdato" på
færdigretter samt brug af pålægsmaskine herunder
arbejdsgange for adskillelse af råvarer som skæres på
pålægsmaskinen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tilvirkningsområde herunder
emfang, pålægsmaskine samt kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse samt opbevaring på køl samt frost i
perioden fra 1/12-2022 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at datoen for "sidste
anvendelsesdato" ikke er overskredet på div. færdigretter samt
fersk fisk.
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Følgende er kontrolleret: Virksomhedens tilberedningsanvisning på færdigret hamburgerryg passer ikke.
Tilberedningsanvisningen er til tarteletter. Virksomheden satte igang med at rette fejlen ved hovedkontoret
under tilsynet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, varmebehandling
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Navn, telefonnummer og email på kontaktperson.


